
UCHWAŁA NR 572/LXVIII/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 1 czerwca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 414/LI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 

2009r. w sprawie opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),art. 19 

pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (jednolity tekst: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 z późn.zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 414/LI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 

czerwca 2009r. w sprawie opłaty targowej otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

oraz opublikowanie w prasie lokalnej .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

572/LXVIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik.doc

 

do Uchwały Nr 572/ LXVIII/2010 
ID: ZKHWV-TGOSF-JPUZE-HFUDY-ZJTGA. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR 572/LXVIII/2010  

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY  

z dnia 1 czerwca 2010 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 414/LI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 

2009r. w sprawie opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),art. 19 

pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja podatkowa (jednolity tekst: Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz.60 z późn.zm.), 

uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 414/LI/2009 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 

czerwca 2009r. w sprawie opłaty targowej otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

oraz opublikowanie w prasie lokalnej .  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

Hubert Papaj 

 

Załącznik do uchwały Nr 

572/LXVIII/2010 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 1 czerwca 2010 r. 

Zalacznik.doc

 

do Uchwały Nr 572/ LXVIII/2010 

ID: ZKHWV-TGOSF-JPUZE-HFUDY-ZJTGA. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/ilewandowska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/47C388A6-E8EC-4260-A255-2A0E446CEEA6/Zalacznik.doc

